
 

 

01 
 

 

Publicação exclusiva para os Associados do Sindicato da Indústria da Construção Pesada no Estado de Minas Gerais  
Av. Raja Gabaglia, 1143 - 17º andar - Bairro Luxemburgo - Belo Horizonte/MG - CEP 30380-403 
Tel.: (31) 2121-0426  -  E-mail: licitacao@sicepotmg.com   |  Site:  www.sicepotmg.com  

 

 

 

 
Versão Detalhada 

 

 
 

ÓRGÃO LICITANTE: COPASA EDITAL: AVISO DE LICITAÇÃO Nº CPLI. 1120250044 

Endereço: Rua Mar de Espanha, 525, Bairro Santo Antônio, Belo Horizonte, Minas Gerais. 

OBJETO: Execução, com fornecimento parcial de 
materiais, de obras e serviços de Crescimento 
vegetativo, manutenção e melhoria operacionais nas 
modalidades de água e esgoto, no âmbito da Gerência 
Regional Patos de Minas – GRPM, da COPASA e SPE 
Patos de Minas. 

DATAS: 
 

 Dia da licitação: 04/11/2025, às 08h30min. 

 Edital disponível a partir do dia: 09/10/2025. 

VALORES 

Valor Estimado da Obra 

OBSERVAÇÕES: Comissão Permanente de Licitações - Site: www.copasa.com.br. E-mail: cpli@copasa.com.br. 

ÓRGÃO LICITANTE: COPASA EDITAL: AVISO DE LICITAÇÃO Nº CPLI. 1120250045 

Endereço: Rua Mar de Espanha, 525, Bairro Santo Antônio, Belo Horizonte, Minas Gerais. 

OBJETO: Execução, com fornecimento parcial de 
materiais, de obras e serviços em instalações 
administrativas e operacionais, compreendendo 
serviços de manutenção e melhorias de unidades, nas 
cidades e localidades da área de abrangência da 
Gerência Regional Patos de Minas – GRPM, da 
COPASA MG e SPE Patos de Minas. 

DATAS: 
 

 Dia da licitação: 30/10/2025, às 08h30min. 

 Edital disponível a partir do dia: 08/10/2025. 

VALORES 

Valor Estimado da Obra 

OBSERVAÇÕES: Comissão Permanente de Licitações - Site: www.copasa.com.br. E-mail: cpli@copasa.com.br. 

 07 DE OUTUBRO, 2025 | EDIÇÃO Nº 185 

  

file:///C:/Users/ana.lopes/SINDICATO%20DA%20INDUSTRIA%20DA%20CONSTRUCAO%20PESADA%20NO%20ESTADO%20DE%20MG/Licitacao%20-%20Documentos/Licitacao/BL2024/licitacao@sicepotmg.com
mailto:cpli@copasa.com.br
mailto:cpli@copasa.com.br


 

 

02 
 

 

Publicação exclusiva para os Associados do Sindicato da Indústria da Construção Pesada no Estado de Minas Gerais  
Av. Raja Gabaglia, 1143 - 17º andar - Bairro Luxemburgo - Belo Horizonte/MG - CEP 30380-403 
Tel.: (31) 2121-0426  -  E-mail: licitacao@sicepotmg.com   |  Site:  www.sicepotmg.com  

 

 

 

 
 
 
 
 

ÓRGÃO LICITANTE: FUNDEP / HOSPITAL RISOLETA 
TOLENTINO NEVES 

EDITAL: AVISO DE LICITAÇÃO – SP* 242.2025/HRTN  

 

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para 
execução de obra de reforma do centro de tratamento 
intensivo do HRTN. 

DATAS: 
 

 Propostas do dia: 09/10/2025, às 12h00min 

até o dia 30/10/2025, às 12h00min. 

VALORES 

Valor Estimado da Obra 

OBSERVAÇÕES: Link: https://portaldecompras.fundep.ufmg.br/Publico/ConsultarGruposAtivos.aspx.  

ÓRGÃO LICITANTE: TJMG EDITAL: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 127/2025 

Endereço: Rua Gonçalves Dias, 1260 – Funcionários – Belo Horizonte /MG. Informações: E-mail licit@tjmg.jus.br 

OBJETO: Construção do fórum e CEJUSC digitais no 
Município de Formoso, integrante da comarca de Buritis. 

DATAS: 
 

 Data de abertura: 20/10/2025 às 09h00min. 

 Impugnações até: 14/10/2025. 

VALORES 

Valor Estimado da Obra 
R$ 2.756.702,52 

OBSERVAÇÕES:  Site: http://www.dnit.gov.br - https://www.gov.br/compras - E-mail: 
pregoeiro.sremg@dnit.gov.br  (31) 3249-8033 . 

file:///C:/Users/ana.lopes/SINDICATO%20DA%20INDUSTRIA%20DA%20CONSTRUCAO%20PESADA%20NO%20ESTADO%20DE%20MG/Licitacao%20-%20Documentos/Licitacao/BL2024/licitacao@sicepotmg.com
https://portaldecompras.fundep.ufmg.br/Publico/ConsultarGruposAtivos.aspx
mailto:licit@tjmg.jus.br
http://www.dnit.gov.br/
https://www.gov.br/compras
mailto:pregoeiro.sremg@dnit.gov.br


 

 

03 
 

 

Publicação exclusiva para os Associados do Sindicato da Indústria da Construção Pesada no Estado de Minas Gerais  
Av. Raja Gabaglia, 1143 - 17º andar - Bairro Luxemburgo - Belo Horizonte/MG - CEP 30380-403 
Tel.: (31) 2121-0426  -  E-mail: licitacao@sicepotmg.com   |  Site:  www.sicepotmg.com  

 

 

Versão Resumida 
 

MINAS GERAIS 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS FORMOSAS - MG - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 004/2025 
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica visando a construção inicial da clínica de hemodiálise anexa e 
integrante ao Hospital São Vicente de Paulo, no Município de Águas Formosas /MG. Data de realização da 
concorrência: 21/10/2025 às 08h00min. Informações adicionais através do site: 
http://www.aguasformosas.mg.gov.br ou e-mail: licita@aguasformosas.mg.gov.br e telefone (33) 3611-1450. 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA - MG - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 011/2025 
OBJETO: Contratação  de  empresa  especializada  para  execução de obra pavimentação de trechos da Rua 
Chile,  Santiago  e  Buenos Aires  no Município de Cássia /MG,  sendo recebidas  as  propostas  até  às  08h30min 
do dia 21/10/2025. Data de início da disputa de lances às 09h00min do dia 21/10/2025. Informações adicionais 
através dos sites: www.bnc.org.br e www.cassia.mg.gov.br ou telefone: (0**35) 3541-5709 / 5710. 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DAS PEDRAS - MG - CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 004/2025 
OBJETO:  Contratação de empresa especializada para calçamento da estrada da usina, localizada na estrada 
Intermunicipal entre Conceição das Pedras e Natércia. Valor total estimado em: R$ 1.065.397,14. Data de início 
de recebimento de propostas 07/11/2025, às 08h00min. Data fim de recebimento de propostas 07/11/2025, 
08h30min. Informações adicionais através do e-mail: licitacao@conceicaodaspedras.mg.gov.br ou site: 
https://www.conceicaodaspedras.mg.gov.br.  
  
PREFEITURA MUNICIPAL DE INIMUTABA - MG - CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 005/2025 
OBJETO:  Contratação de empresa para execução de obra de pavimentação asfáltica em TSD de vias públicas 
do Bairro Jardim São Geraldo, Rua Argentina, Rua Bolívia, Rua Canadá, Rua Chile, Rua Costa Rica e Rua Uruguai. 
A abertura da licitação está marcada para o dia 22/10/2025, às 12h30min. O edital se encontra disponível no 
site: www.inimutaba.mg.gov.br.  
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVA - MG - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 009/2025 
OBJETO:  Execução de pavimentação asfáltica na Avenida Leonardo Rossi com fornecimento de materiais e de 
mão-de-obra. Valor total estimado da obra em: R$ 506.352,79. Data de abertura das propostas e sessão pública: 
27/10/2025 às 09h00min, local: www.portaldecompraspublicas.com.br.   
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA - MG - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 010/2025 
OBJETO:  Contratação de empresa especializada para a realização da obra de construção de um parque Linear 
às Margens da Avenida Asas no Bairro Aeronautas, neste Município, com recursos próprios, com fornecimento 
de materiais, equipamentos necessários e mão de obra, conforme relação constante no projeto básico. Valor 
estimado da contratação em: R$ 10.723.967,39. Recebimento de propostas até dia 22/10/2025, às 09h00min. 
Data de abertura e análise das propostas dia 22/10/2025, às 09h01min, local para realização do pregão: 
https://licitar.digital/. Informações adicionais através do telefone (31) 3688 -1300. 

file:///C:/Users/ana.lopes/SINDICATO%20DA%20INDUSTRIA%20DA%20CONSTRUCAO%20PESADA%20NO%20ESTADO%20DE%20MG/Licitacao%20-%20Documentos/Licitacao/BL2024/licitacao@sicepotmg.com
http://www.aguasformosas.mg.gov.br/
mailto:licita@aguasformosas.mg.gov.br
http://www.bnc.org.br/
http://www.cassia.mg.gov.br/
mailto:licitacao@conceicaodaspedras.mg.gov.br
https://www.conceicaodaspedras.mg.gov.br/
http://www.inimutaba.mg.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
https://licitar.digital/


 

 

04 
 

 

Publicação exclusiva para os Associados do Sindicato da Indústria da Construção Pesada no Estado de Minas Gerais  
Av. Raja Gabaglia, 1143 - 17º andar - Bairro Luxemburgo - Belo Horizonte/MG - CEP 30380-403 
Tel.: (31) 2121-0426  -  E-mail: licitacao@sicepotmg.com   |  Site:  www.sicepotmg.com  

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO - MG - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 005/2025 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de obras e serviços de engenharia, com 
utilização de mão de obra, material, e demais insumos, para pavimentação em bloco de concreto sextavado na 
estrada rural do Córrego Boa Esperança, Município de Luisburgo /MG. A sessão pública desta concorrência 
eletrônica será realizada no dia 21/10/2025, às 08h00min. Informações do certame estará disponível através 
dos sites: https://app2.licitardigital.com.br/pesquisa, e no Portal Nacional de Contratações Públicas 
www.pncp.gov.br. Demais esclarecimentos através do telefone (33) 3378-7000. 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONJOLOS - MG - CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA Nº 001/2025 
OBJETO:  Contratação de empresa para construção de 25 unidades habitacionais MCMV FNHIS - Programa 
Minha Casa, Minha Vida. Valor total estimado em: R$ 3.249.997,20. Data de abertura da concorrência pública 
23/10/2025, às 09h00min. Informações adicionais através do telefone (38) 3727-1138 - e-mail: 
licitacao@prefeituramonjolos.mg.gov.br e pelo site: www.prefeituramonjolos.mg.gov.br. 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LIMA - MG - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 005/2025 
OBJETO:  Contratação de empresa de engenharia especializada para a construção do galpão de triagem para 
coleta seletiva, no Município de Nova Lima /MG. Valor total estimado da obra em: R$ 3.986.104,10. 
Acolhimento da proposta e dos documentos: 18/11/2025. Data e horário do início da disputa: 18/11/2025, às 
10h00min, sistema eletrônico utilizado: AMM Licita, disponível no endereço: https://ammlicita.org.br/. 
Esclarecimentos complementares: recurso.esclarecimento@pnl.mg.gov.br e telefone: (31) 3541-4334. 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSOS - MG - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 009/2025 
OBJETO:  Contratação de empresa especializada para execução de pavimentação asfáltica em (CBUQ) Concreto 
Betuminoso Usinado a Quente e sistema de drenagem quando necessário, na Rua São Francisco de Assis – 
ligação com a MG 050, com fornecimento de material e mão de obra. Valor total estimado da contratação em: 
R$ 364.010,44. Início da sessão de disputa de preços a partir das 08h30min, do dia 11/11/2025. Modo de 
disputa:  Aberto – Fechado. Informações adicionais: www.licitardigital.com.br, www.passos.mg.gov.br ou 

através do e-mail: licitacao.pe@passos.mg.gov.br e telefone (31) 3191-7001. 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PERDÕES - MG - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025 
OBJETO:  Contratação de serviços para pavimentação nova em (CBUQ) a ser executada na estrada vicinal de 
acesso do Município de Perdões à comunidade dos Machados /MG. Valor total estimado em: R$ 506.550,10. 
Data da sessão pública: 28/10/2025, às 12h30min. Informações adicionais: telefone (35) 3864-7222 ou sites: 
www.gov.br/compras - https://www.perdoes.mg.gov.br/.  
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PERDÕES - MG - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2025 
OBJETO:  Contratação de serviços para execução da obra de reforma do ginásio poliesportivo Godofredo Lara 
Resende, situado à Rua Floriano Peixoto nº 340, Bairro: Caridade, Perdões /MG. Valor total estimado da 
contratação em: R$ 442.642,31. Data da sessão pública 29/10/2025, às 12h30min. Informações adicionais: 
telefone (35) 3864-7222 ou sites: www.gov.br/compras - https://www.perdoes.mg.gov.br/.  
 

file:///C:/Users/ana.lopes/SINDICATO%20DA%20INDUSTRIA%20DA%20CONSTRUCAO%20PESADA%20NO%20ESTADO%20DE%20MG/Licitacao%20-%20Documentos/Licitacao/BL2024/licitacao@sicepotmg.com
https://app2.licitardigital.com.br/pesquisa
http://www.pncp.gov.br/
mailto:licitacao@prefeituramonjolos.mg.gov.br
http://www.prefeituramonjolos.mg.gov.br/
https://ammlicita.org.br/
mailto:recurso.esclarecimento@pnl.mg.gov.br
http://www.licitardigital.com.br/
http://www.passos.mg.gov.br/
mailto:licitacao.pe@passos.mg.gov.br
http://www.gov.br/compras
https://www.perdoes.mg.gov.br/
http://www.gov.br/compras
https://www.perdoes.mg.gov.br/


 

 

05 
 

 

Publicação exclusiva para os Associados do Sindicato da Indústria da Construção Pesada no Estado de Minas Gerais  
Av. Raja Gabaglia, 1143 - 17º andar - Bairro Luxemburgo - Belo Horizonte/MG - CEP 30380-403 
Tel.: (31) 2121-0426  -  E-mail: licitacao@sicepotmg.com   |  Site:  www.sicepotmg.com  

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA JULIANA - MG - CONCORRÊNCIA PÚBLICA PRESENCIAL Nº 001/2025 
OBJETO:  Contratação de empresa de engenharia para construção da creche municipal Eleuza Borges da Silva 
no Município de Santa Juliana /MG, com recebimento das propostas, dar-se-á no dia 11/11/2025, às 09h00min. 
O edital com todas as disposições pertinentes encontram-se a disposição dos interessados na Superintendência 
Municipal de Licitações. Telefone: (34) 3354-8010. 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO RIO ABAIXO - MG - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 13/2025 
OBJETO:  Contratação de empresa especializada em engenharia para a execução da rede de distribuição de 
água e rede coletora de esgoto na comunidade do Borges em São Gonçalo do Rio Abaixo /MG. Valor total 
estimado em: R$ 1.364.029,01. As propostas serão recebidas até às 09h00min do dia 23/10/2025. A operação 
da sessão pública se dará a partir das 09h01min do dia 23/10/2025. O edital completo poderá ser obtido no 
sítio eletrônico: https://www.saogoncalo.mg.gov.br/transparencia  e/ou  https://licitar.digital.   
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA - MG - NOVA DATA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 352/2025 
OBJETO:  Contratação de empresa de engenharia para execução obras de construção de infraestrutura 
esportiva no Bairro Shopping Park, em Uberlândia /MG. Fica reagendado a sessão pública na Internet para 
recebimento das propostas às 09h00min do dia 21/10/2025, no endereço: https://www.gov.br/compras/pt-br.  
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNAÍ - MG - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 005/2025 
OBJETO:  Contratação de empresa para construção de muro no cemitério municipal de Unaí - MG, no Bairro 
Santa Clara. Valor total estimado da contratação em: R$ 495.606,30. Edital na íntegra no site: 
www.prefeituraunai.mg.gov.br, cpl@prefeituraunai.mg.gov.br ou www.pncp.gov.br. Dúvidas (38) 3677-9611. 
 
EXÉRCITO BRASILEIRO - HOSPITAL GERAL DE JUIZ DE FORA - MG - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2025 
OBJETO:  Contratação de serviços de engenharia de restauração do passadiço do pavilhão de comando do 
Hospital Geral de Juiz de Fora /MG. Valor total estimado da contratação em: R$ 946.874,43. Data da sessão 
pública 21/10/2025, às 09h00min. Informações através do telefone: (32) 3257-4563 ou salc@hgejf.eb.mil.br.  
 

DISTRITO FEDERAL  
 
TERRACAP - LICITAÇÃO PRESENCIAL Nº 012/2024 
OBJETO: Contratação por escopo de empresa especializada para execução de obras de implantação de 
infraestrutura de pavimentação (Pavimentação Asfáltica, Respectiva Sinalização e Meios Fios) e drenagem 
urbana dos conjuntos de “A” a “R” da Quadra QE 60, localizada na Região Administrativa do Guará – RA X, que 
inclui: Ensaios, Bocas de lobo tipo meio-fio vazado, Meio-fio, Poços de Visita, Condutos de Ligação, Dissipadores 
de Energia, Pavimentação, Calçadas, sinalizações verticais e horizontais; além de serviços correlatos conforme 
indicações em projeto e orçamento. Valor total: Sigiloso. Data e horário da abertura: 31/10/2025, às 10h00min. 
Edital disponível no site: www.terracap.df.gov.br.  
 

 

file:///C:/Users/ana.lopes/SINDICATO%20DA%20INDUSTRIA%20DA%20CONSTRUCAO%20PESADA%20NO%20ESTADO%20DE%20MG/Licitacao%20-%20Documentos/Licitacao/BL2024/licitacao@sicepotmg.com
https://www.saogoncalo.mg.gov.br/transparencia
https://licitar.digital/
https://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.prefeituraunai.mg.gov.br/
mailto:cpl@prefeituraunai.mg.gov.br
http://www.pncp.gov.br/
mailto:salc@hgejf.eb.mil.br
http://www.terracap.df.gov.br/


 

 

06 
 

 

Publicação exclusiva para os Associados do Sindicato da Indústria da Construção Pesada no Estado de Minas Gerais  
Av. Raja Gabaglia, 1143 - 17º andar - Bairro Luxemburgo - Belo Horizonte/MG - CEP 30380-403 
Tel.: (31) 2121-0426  -  E-mail: licitacao@sicepotmg.com   |  Site:  www.sicepotmg.com  

 

 

GOIÁS 
 
GOINFRA - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 122/2025 
OBJETO:  Contratação de empresa especializada para a execução de obra de arte especial (OAE), consistindo na 
construção de ponte sobre o Ribeirão João Leite, com extensão de30 metros, localizada em via vicinal no Bairro 
Fabril, zona rural do Município de Anápolis, neste Estado. Valor total estimado da contratação: R$ 2.405.304,35. 
Data da sessão pública: 23/10/2025, às 09h00min. Informações adicionais através do telefone (62) 3265-4228 
ou site: http://sgl.goinfra.go.gov.br/portal_licitacao/licitacao.php?idLicitacao=1573&lote=01.  
 
GOINFRA - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 123/2025 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a execução dos serviços de restauração da GO-319 
(Trecho: Aparecida de Goiânia/Nova Fátima), com extensão de 12,18 km, neste Estado. Valor total estimado 
em: R$ 2.492.533,90. Data da sessão pública: 28/10/2025, às 09h00min. Informações adicionais pelo telefone 
(62) 3265-4228 ou site: http://sgl.goinfra.go.gov.br/portal_licitacao/licitacao.php?idLicitacao=1573&lote=01. 
 

MATO GROSSO 
 
DNIT - AVISO DE ALTERAÇÃO PREGÃO Nº 344/2025 
OBJETO:  Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de melhoramento de rodovia não 
pavimentada, na rodovia BR-174/MT, km 602,8 ao km 770,1; Trecho: Porto Santo Antônio das Lendas - div 
MT/AM, subtrecho: entr. BR-364 (B) (DIV RO/MT) - entr. MT-107 (a), segmento: KM 602,8 ao KM 770,1, 
extensão: 167,30 KM, código 174BMT0180, 174BMT0184, 174BMT0186, Lote: Único. Entrega das propostas: 
a partir de 07/10/2025, às 08h00min no site: www.comprasnet.gov.br.  Abertura das propostas: 21/10/2025, 
às 11h00min no site: www.comprasnet.gov.br.  
 
SINFRA - CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA Nº 101/2025 
OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para a execução dos serviços de pavimentação asfáltica, 
drenagem de águas pluviais, sinalização viária e calçada do Bairro Aroldo Fanaia, no Município de Cáceres /MT. 
Valor total estimado da obra em: R$ 4.289.561,43. Data e horário da concorrência pública eletrônica: 
23/10/2025, às 14h00min. Local: Sistema de Informações para Aquisições Governamentais - SIAG. 
https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br. O edital completo poderá ser retirado gratuitamente no site 
www.sinfra.mt.gov.br,  ou solicitado pelo e-mail: cpl@sinfra.mt.gov.br, contato: (65) 3613-0529. 
 

RIO GRANDE DO SUL 
 
DNIT - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 429/2024 
OBJETO:  Execução dos serviços de manutenção e recuperação na rodovia BR-116/RS com vistas a execução de 
plano anual de trabalho e  orçamento, no segmento do KM 0,00 ao KM 4,20 e KM 276,60 ao KM 299,40, com 
extensão total de 27,00 KM. Abertura das propostas: 21/10/2025, às 09h00min no site: www.gov.br/compras. 
Edital:  https://www.gov.br/compras/edital/393012-5-90429-2024.  
 

file:///C:/Users/ana.lopes/SINDICATO%20DA%20INDUSTRIA%20DA%20CONSTRUCAO%20PESADA%20NO%20ESTADO%20DE%20MG/Licitacao%20-%20Documentos/Licitacao/BL2024/licitacao@sicepotmg.com
http://sgl.goinfra.go.gov.br/portal_licitacao/licitacao.php?idLicitacao=1573&lote=01
http://sgl.goinfra.go.gov.br/portal_licitacao/licitacao.php?idLicitacao=1573&lote=01
http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/
https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/
http://www.sinfra.mt.gov.br/
mailto:cpl@sinfra.mt.gov.br
http://www.gov.br/compras
https://www.gov.br/compras/edital/393012-5-90429-2024


 

 

07 
 

 

Publicação exclusiva para os Associados do Sindicato da Indústria da Construção Pesada no Estado de Minas Gerais  
Av. Raja Gabaglia, 1143 - 17º andar - Bairro Luxemburgo - Belo Horizonte/MG - CEP 30380-403 
Tel.: (31) 2121-0426  -  E-mail: licitacao@sicepotmg.com   |  Site:  www.sicepotmg.com  

 

 

 
 
                                          -  PARCEIROS INSTITUCIONAIS  OURO – 

 

 

 

   

 
  

                                       

file:///C:/Users/ana.lopes/SINDICATO%20DA%20INDUSTRIA%20DA%20CONSTRUCAO%20PESADA%20NO%20ESTADO%20DE%20MG/Licitacao%20-%20Documentos/Licitacao/BL2024/licitacao@sicepotmg.com
https://fck.ind.br/
https://itaipumg.com.br/
https://pottencial.com.br/
https://safeoneasy.com/
https://www.triamanorte.com.br/

